
 
Sähköntoimittajan valinta ajanjaksolle 1.1.2026 – 31.12.2029 
 
Tekninen lautakunta 11.02.2025 § 6  
  

 
Punkalaitumen kunta on kilpailuttanut edellisen kerran sähköenergian 
hankinnan vuonna 2021 ja nykyinen sopimus sähkön toimittamisesta Sallila 
energia Oy:n kanssa päättyy 31.12.2025. Punkalaitumen kunnalla on 
voimassa oleva sopimus sähkön hankinnan salkunhallintapalvelusta VENI 
Energia Oy:n kanssa, jossa VENI Energia Oy esittää sähköenergian eri 
hintakomponenttien kiinnityksiä sopimuskaudella.  

 
Sopimus VENI Energia Oy:n kanssa sisältää myös sähkönhankinnan 
kilpailutuksen. VENI Energia Oy on valmistellut sähköenergian hankinnan 
kilpailuttamista sopimuksjaksolle alkaen 1.1.2026. Sähkönhankintaryhmä 
esittää, että sähköenergian hankinnan kilpailuttaminen on syytä käynnistää 
hyvissä ajoin ennen nykyisen sähkönhankintasopimuskauden päättymistä. 
 
Sopimus sisältää palvelumaksut VENI Energia Oy:lle, jotka määräytyvät 
palveluhinnaston mukaisesti. Hinnankiinnityspalvelun kustannus on 0,77 
€/MWh, ja kilpailutuksen kustannukset sovitaan erikseen.  
 
Sopimus mahdollistaa sähkönhankinnan kustannustehokkuuden ja 
markkinahintojen mukaisen optimoinnin. Sopimukseen liittyvät 
palvelumaksut määräytyvät sopimuksen liitteinä olevien hinnastojen 
mukaisesti. 
 
Punkalaitumen kunnan arvioitu vuosikulutus on 1968/MWH ja vuoden 2025 
kiinnitysten keskihinta on 46,53 €/MWH (4,653 snt/kWh, alv. 0%)  

 
Valmistelija  tekninen johtaja 
 
Lisätietoja  tekninen johtaja Olli Launonen, puh. 040 641 2044. 

 
Esittelijä tekninen johtaja 

 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää  

1) hyväksyä sähkön kilpailutuksen ja sähkönhankintaa koskevan 
palvelusopimuksen VENI Energia Oy:n kanssa hintaan 0,77 €/MWh ja  
2) valtuuttaa teknisen johtajan allekirjoittamaan sopimuksen ja siihen 
liittyvät asiakirjat. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
Kunnanhallitus 16.06.2025 § 98    
20/02.08.00/2025    
 

 
Sähköntoimittajan valinta ajanjaksolle 1.1.2026 – 31.12.2029 
Punkalaitumen kunta on VENI Energian toimesta pyytänyt tarjousta 
sähkönmyyntisopimuksesta, jossa sovitaan hintamekanismista ja 
marginaalista. 
 
Hinnan määräytyminen 
Sähkön hinta muodostuu myyjän marginaalista, profiilikustannuksesta, 
prosenttiosuuksina tehdyistä SYS- ja EPAD-hinnankiinnityksistä ja/tai 
kiinnittämättömistä Spot-osuuksista, kantaverkkoyhtiö Fingridin 
toimitusjaksolla kulloinkin voimassa olevasta tuotannon ja kulutuksen 



volyymimaksusta sekä Datahubin kulloinkin voimassa olevista 
käyttöpaikkakohtaisista maksuista. Kuukauden sisäinen 
tuntiprofiilikustannus (+/-) lasketaan ja veloitetaan asiakkaalta kuukausittain 
tarjouspyynnössä kuvatun mukaisesti. 
 
Sähköenergian kiinnitysten hinnoittelussa käytetään referenssihintana 
Nasdaq Oslo ASA:n johdannaismarkkinoilla määriteltyjä kuukausi-, 
kvartaali- ja vuosituotteita (Systeemi ja EPAD). 
 
Tuote voidaan kiinnittää niin kauan, kun kyseinen tuote noteerataan Nasdaq 
Oslo ASA:ssa. Ajanjakson hinta voidaan jättää määräytymään myös spot-
hinnan mukaan (kk-keskiarvo) joko täysin tai osittain.  
 
Määräaikaan mennessä saapuneet tarjoukset 
1. Imatran Seudun Sähkö Oy 
2. Sallila Energia Oy 
 
Molemmat tarjoajat olivat kelvollisia tarjoamaan. 
Molemmat tarjoukset olivat tarjouspyynnön mukaisia. 
 
Valintaperusteet  
Tarjousten valintaperuste oli kokonaistaloudellinen edullisuus ja 
vertailuperusteena halvin hinta.  
 
Hinnan vertailu tehtiin tarjouspyynnön kohdassa ”Hankinnan kohteen 
kriteerit” esitetyn mukaisesti, eli vertailussa käytettävä marginaali 
muodostettiin tarjoushinnoista seuraavasti: (ENOYR * 0,8) + (SPOT kk-ka * 
0,2). Kvartaali- ja kuukausituotteen marginaalit saivat olla enintään 
vuosituotteen marginaalin suuruisia. 
 
Kokonaishintapisteet laskettiin vertailumarginaalista tarjouspyynnössä 
esitetyllä kaavalla (pienin annettu arvo / tarjottu arvo) *maksimipisteet. 
Halvin tarjous sai eniten pisteitä. Edellä mainitut valintaperusteet esitettiin 
tarjouspyynnössä. 
 
Suositus valittavasta toimittajasta 
VENI Energian suositus sähköntoimittajaksi on Imatran Seudun Sähkö Oy 
sen tarjouksen ollessa edullisin tarjouspyynnössä esitetyt valintaperusteet 
huomioiden. 

 
Valmistelija  kunnanjohtaja 
 
Lisätietoja  kunnanjohtaja Tiina Pelkonen, puh. 044 459 7001.  

 
Esittelijä kunnanjohtaja 

 
Päätösehdotus Punkalaitumen kunta hyväksyy VENI Energian suositteleman 

sähköntoimittajan Imatran Seudun Sähkö Oy:n ja valtuuttaa teknisen 
johtajan allekirjoittamaan sopimus ja siihen liittyvät asiakirjat.   
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 


